प्रमण्डल, मेदिनीनगर / गढ़वा दक्षिणी वन प्रमण्डल, गढ़वा / सामाजिक 
वानिकी प्रमण्डल, देवघर | 

वित्तीय वर्ष 205--46 से 2046-47 तक कार्यान्वित की जाने वाली “स्थायी. 
पौधशाला एवं सीड आर्चड” योजना (अन्य व्यय) के अंतर्गत लम्बे पौधे तैयार 
करने का समापन कार्य के लिए राशि रू0 5.038 लाख (पाँच लाख तीन 
हजार आठ सौ रूपये) मात्र का ऑन लाईन उप आवंटन (07706 $फ 
4]]ण"77०7/0) | 

विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,/यो0ब0-406 // 205-- 37, स्वी० व0प० 
दिनांक 30.09.205 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 07 /यो0बजट- 
406 /2045-- 22 / आ0 व0प० दिनांक 23.04.2046 | 

उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य 
. शीर्ष-2406-वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-- 04 वानिकी, लघु शीर्ष-- 800 अन्य 

व्यय, उप शीर्ष- 39 स्थायी पौधशाला एवं सीड आर्चड योजना के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 
2045-6 में उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में कुल रू0 5.038 लाख (पाँच लाख तीन 
हजार आठ सौ रूपये) मात्र का आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है :- 

प्राथमिक इकाई विपत्र व (राशि लाख में) 
मजदूरी 972406080039003 3.872 

आपूर्ति एवं सामग्री 9724060800390323 .66 
कल :- 5.038     

इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी स्वीकृत्यादेश के अनु0-4 पर

[...]

39 - स्थायी पौधशाला एवं सीड आर्चड 

04 - वेतन एवं भत्ते 

7२4४७5/6२न 

0०४. #0रघशा ०-०० 

॥॥|   ॥|   

॥ 

03 - मजदूरी 

॥4 72 49 240604800390403 25884 0067२70२८88 27,240.00 
2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

0 - वानिकी ॥/४४॥५७ 2२॥४५०0/४२5॥॥ रुपये सत्ताइस हजार दो सौ दस 

800 - अन्य व्यय 

» 070 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

योग 408,840.00 
ः 

क्रमिक योग: रुपये दो लाख निन्‍नानवे हजार तीन सौ दस 299,30.00 

५ राफ०क ०६५.॥५०॥०१७७० 

२2986 3 एण8 72.45,209.] पठान 

(2, संख्या - 0॥/४8-24/2045/675

[...]

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी ४॥३/७४ ॥(७॥/७२ रुपये आठ हजार एक सौ नब्छे 

800 - अन्य व्यय 
07 0, 80॥/.%२0 | 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एबं सामग्री 

2 7? 49 240604800390323 25926 - ए#।ब:0२०04 8,व90.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी हारा 500२४ ८&५१0२& रुपये आठ हजार एक सौ नब्छे 

800 - अन्य व्यय ! | 

|४॥3॥0॥५४ 70रध्डा 
39 - स्थायी पौधशाला एवं सीड आर्चड फि।02२ 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एबं सामग्री 

22 2 49 240604800390323 25927 '७२070२004 8,व90.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 

0 - वानिकी ४७७२ ७85#॥॥8+ रुपये आठ हजार एक सी नब्छे